

भारत सरकार / Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग / Department of Atomic Energy
परिवर्ती ऊर्जा साइकलोट्रॉन केन्द्र / Variable Energy Cyclotron Centre
1/एफ, बिधान नगर / 1/AF, Bidhan Nagar
कोलकाता - 700 064 / Kolkata 700064

नि.सू.सं.: वीईसीसी/एमईजी/सीपीआईएस/एनआईटी/फु.का./

Tender Notice No: VECC/MEG/CP&IS/NIT/PETTY WORKS/ **B-42/1404**

तारीख: **27** 26/08/2024
Dated: **27** 26/08/2024

भारत के राष्ट्रपति की ओर से प्रमुख, एमईजी, वीईसी केन्द्र, 1/ए.एफ., बिधान नगर, कोलकाता-700064 योग्य संविदाकारों से "के कंप्रेसर को अलग करना और एयर एंड की मरम्मत करना" कार्य हेतु दिनांक **04/09/2024** को अपराह्न **2.30** बजे तक मुहरबंद निविदाएँ आमंत्रित करते हैं जिन्हें दिनांक **04/09/2024** को अपराह्न **3.00** बजे खोला जायेगा।

Head, MEG, VEC Centre, 1/AF, Bidhannagar, Kolkata 700064 on behalf of President of India invites SEALED QUOTATIONS up to **2.30 PM** on **04/09/2024** from eligible contractors for the work of "Dismantling and air end repairing the compressor" which will be opened at **3 PM** on **04/09/2024**

अनुमानित लागत / Estimated Cost	:	Rs. 16,650.00
बयाना राशि / Earnest Money Deposit	:	शून्य / NIL
निविदा कागजातों की लागत / Cost of Tender Documents	:	शून्य / NIL

निविदा कागजात लिखित आवेदन पर **28/08/2024** तथा **03/09/2024** के बीच में अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय से प्राप्त किये जा सकते हैं तथा इसे उनके विवेकानुसार जारी किया जाएगा। कार्य की समाप्ति का समय कार्य के आदेश रसीद करने की तारीख से 30 दिन तक।

Tender documents can be had from office of undersigned between **28/08/2024** and **03/09/2024** on written application to Head, CPIS and will be issued at his discretion. Job completion time is 30 days from date of receipt of work order.

84
bb
27/08/24
Shri. Bidhan Chandra Mandal
कार्यकारी अभियंता, वीईसीसी/Executive Engineer, VECC
बिधान चंद्र मंडल / Bidhan Chandra Mandal
कार्यकारी अभियंता / Executive Engineer
परिवर्ती ऊर्जा साइकलोट्रॉन केन्द्र / Variable Energy Cyclotron Centre